
MENÚ 2 PERSONAS 22,50
2 Rollos de Primavera

Arroz Frito Tres Delicias

Ternera con Pimientos Verdes

Pollo con Almendras

2 Refrescos o Cervezas o Copas de Vino

MENÚ 3 PERSONAS 33,00€
3 Rollos de Primavera

Arroz Frito Tres Delicias

Ternera con Pimientos Verdes

Pollo con salsa de Ajo

Cerdo Agridulce

3 Refrescos o Cervezas o Copas de Vino

MENÚ 4 PERSONAS 45,50€
4 Rollos de Primavera

Arroz Frito Tres Delicias (2 raciones)

Ternera con Setas Chinas y Bambú

Pollo con Almendras

Chop - Suey de Gambas

Cerdo Agridulce

4 Refrescos o Cervezas o Copas de Vino

MENÚ 5 PERSONAS 57,30€
5 Rollos de Primavera

Arroz Frito Tres Delicias (2 raciones)

Ternera con Pimientos Verdes

Pollo con Almendras      o salsa de Ajo

Familia Feliz

Cerdo Agridulce

Chop - Suey de Gambas

5 Refrescos o Cervezas o Copas de Vino

MENÚ 6 PERSONAS 68,00€
6 Rollos de Primavera

Arroz Frito Tres Delicias (2 raciones)

Ternera con Setas Chinas y Bambú

Pollo a la plancha      

Chop - Suey de Gambas

Pato Cantonés

Kubak con Tres Delicias

Cerdo Agridulce

6 Refrescos o Cervezas o Copas de Vino

MENÚ DEL DÍA

ROLLO PRIMAVERA
ROLLO VEGETAL
ENSALADA CHINA

SOPA DE MAÍZ CON CANGREJO
SOPA DE AGRIPICANTE

SOPA DE POLLO CON CHAMPIÑONES
WAN TUN FRITO

ARROZ FRITOS TRES DELICIAS
ARROS FRITOS CON HUEVO

ARROZ VEGETAL
PAN CHINO

ARROZ BLANCO
TALLARINES VEGETALES

TALLARINES CON TRES DELICIAS

TERNERA CON PIMIENTOS
TERNERA CON CHAMPIÑONES

TERNERA CON SALSA DE OSTRA
TERNERA CON CEBOLLAS
CHOP-SUEY DE TERNERA

TERNERA CON SALSA PICANTE
CHOP-SUEY DE POLLO

POLLO CON PIMIENTOS
POLLO CON CHAMPIÑONES

POLLO CON ALMENDRAS
POLLO CON CEBOLLAS

POLLO CON SALSA AGRIDULCE
POLLO CON SALSA DE AJO

POLLO CON SALSA DE LIMÓN
CERDO AGRIDULCE

CHOP-SUEY DE CERDO
CHOP-SUEY DE GAMBAS

INCLUIDO: REFRESCO, CERVEZA O COPA DE VINO
POSTRE: CAFÉ, TÉ CHINO O BOLA DE HELADO

de lunes a Viernes 12:00-16:00 - excepto días festivos
SOLO PARA MESA 

TERCERO

SEGUNDO

PRIMERO

BEBIDAS        €

www.restaurantechinogranmundo.com

Arroz a la salsa de Gambas

Agua pequeña con gas o sin gas 0,50 L
Agua grande con gas o sin gas 0,75L
Coca cola, Fanta, 7up, Clipper, Tónica
Heineken, Cerveza China, 1906 o dorada especial
Tropical, Dorada o sin alcohol
Appletiser, Nestea, aquarius
Cortado o café solo
Manzanilla, tila, menta poleo
Vino de la casa tinto
Copa de vino tinto de la casa
San Valentin o Viña Sol Blanco 3/4
San Valentin o Viña Sol Blanco 3/8
Mateus Rose 3/4
Faustino V  tinto 3/4
El Coto tinto 3/4 
El Coto tinto 3/8
Marqués de Cáceres tinto 3/4
Marqués de Cáceres tinto 3/8
Copa de vino tinto Marques de Cáceres
Viña Sastre tinto 3/4
Arehucas oro o blanco (copa)
Cuba Libre
John Haig, JB, 100 Pipers (copa)
Johnnie Walker, Chivas Regal 12 años (copa)
Baileys, Disaronno, Jagermeistes, Frangelico, Tia María
Gin Tanqueray, Gordons, Beefeater  
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1,35
1,75
1,75
2,10
1,90
1,90
1,30
1,20
9,20
2,20

10,50
7,95

10,50
15,95
10,95
8,95

14,95
8,95
3,95

18,95
2,75
3,95
3,00
3,95
3,10
3,00

Pato fritoPato frito
10,50€11,50€

Agripicante de Ternera o PolloAgripicante de Ternera o Pollo
10,95€11,95€

Rollos Vietnam
6,957,80€

10,50€

9,50€
Arroz a la salsa de Gambas



00.
01.
02.
03.
05.
06.
07.
09.
10.
11.
12.

Rollo de Vegetal
Ensalada de la Casa
Ensalada de Gambas
Ensalada China
Pan Chino
Wan Tun frito
Corteza de Gambas
Rollo de Primavera
Rollo de Primavera con Ens. China
Alas de Pollo fritas
Verduras rebozadas fritas

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Sopa de la casa           
Sopa de Aleta de Tiburón
Sopa de Cangrejo con Maíz
Sopa Agripicante
Sopa de Pollo con Champiñones
Sopa de Wan Tun
Sopa de Marisco

20.
21.
22.
22a.
22b.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
28a.
29.
30.
31.
32.

Arroz frito de la Casa
Arroz frito con Gambas
Arroz frito con Tres Delicias
Arroz Vegetal
Arroz frito con huevos
Arroz blanco
Arroz frito con Ternera
Arroz frito con Pollo
Arroz con salsa de Ternera y Pollo
Tallarines fritos con Gambas
Tallarines fritos con Tres Delicias
Tallarines Vegetales
Tallarines fritos con Ternera
Tallarines fritos con Pollo
Fideos de Arroz fritos con Gambas
Fideos de Arroz fritos con Tres Delicias

41.
42.
43.
44.
45.

Verduras Salteadas
Bambú y Setas Chinas
Huevos revueltos con Gambas
Huevos revueltos con Jamón
Huevos fritos con patatas

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
57a.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Gambas estilo Chino
Chop - Suey de Gambas
Gambas con Setas Chinas y Bambú
Gambas con salsa Curry
Gambas con salsa picante
Gambas agridulces
Gambas fritas
Gambas con Pollo
Gambas con Ternera
Gambas con Calamares
Mariscos salteados
Calamares fritos
Calamares estilo Chino
Calamares con Setas Chinas y Bambú
Calamares con salsa Picante
Pescado con Setas Chinas y Bambú
Filetes de Pescado Fritos
Pescado con salsa agridulce

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
79a.

Ternera con salsa de Ostras
Chop - Suey de Ternera
Ternera con Setas Chinas y Bambú
Ternera con salsa Curry
Ternera con salsa picante
Ternera con judías negras
Ternera con Champiñones
Ternera con Cebolla
Ternera con Pimientos verdes
Ternera con patatas fritas
Ternera Agridulce

80.
81.
82.
83.
84.
85.
85a.
86.
87.
88.
88a.
89.

Pollo con Almendras (o Nueces)
Chop - Suey de Pollo
Pollo con Setas Chinas y Bambú
Pollo con salsa Curry
Pollo con salsa Picante
Pollo con salsa de Ajo
Pollo Cantonés
Pollo con Champiñones
Pollo al Limón
Pollo Agridulce
Pollo con Piña
Pechuga de pollo frito con Patatas fritas 

90.
91.
92.
93.
94.

Pato Cantonés
Pato frito
Pato con Setas Chinas y Bambú
Pato a la Naranja
Pato Peking

100.
101.
102.
104.
105.

Cerdo Agridulce
Chop - Suey de Cerdo
Cerdo con Setas Chinas y Bambú
Cerdo con salsa picante
Cerdo con judías negras

131.
132a.
135a.
136.
140.
141a.
142.
144a.
147.
148.

Rollos Vietnam (4 piezas)
Gambas con Dowfu en salsa china
Tow Fu con verduras
Gambas al ajillo
Pato asado con salsa de la casa
Ternera con salsa agripicante
Ternera con puerros a la plancha
Pollo con salsa agripicante
Tow Fu con salsa picante
Tow Fu con setas chinas y bambú

CON LA INTENCIÓN DE OFRECERLES UNA MEJOR CALIDAD, HABRÁ OCASIONES EN LAS QUE NO DISPONDREMOS DE ALGUNOS DE ESTOS PLATOS.

RG. (EU) Nº1169/2011 ESTABLECIMIENTO CON INFORMACIÓN DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS
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ENTRADAS €

SOPAS €

ARROZ Y TALLARINES €

VERDURAS Y HUEVOS €

MARISCOS Y PESCADOS €

TERNERA €

POLLO €

PATO €

PLATOS NUEVOS DE LA CASA €

PLATOS ESPECIALES €

CERDO €

2,10
5,80
5,80
4,80
1,90
4,80
2,00
2,10
6,00
6,80
6,80

4,80
5,80
4,20
4,20
4,20
4,95
5,50

6,70
6,40
4,75
4,80
4,40
2,50
5,80
4,90
7,95
6,90
6,90
6,50
6,90
6,70
8,50
8,50

6,30
7,80
7,50
6,50
7,25

9,25
9,00
9,50
9,00
9,00
9,00
9,40
9,20
9,95
9,25
9,35
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60

8,80
8,80
9,50
8,80
8,80
8,80
8,80
8,80
8,80
9,80
9,80

7,10
6,90
7,10
6,90
6,90
7,10
7,10
6,90
7,10
6,90
6,90
7,50

11,50
11,50
12,30
12,30
15,80

7,80
7,80
7,95
7,80
7,90

7,80
8,95
9,10
9,80

13,00
11,95
10,95
9,80
7,80
8,50

DEBIDO A LA SITUACIÓN ACTUAL DEL MERCADO LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO  A MODIFICAR  LOS PRECIOS DE ESTA CARTA SIN PREVIO AVISO

13,25

10,95

10.30

9,25

9,25

9,50

10,50

10,80

9,00

8,50



 

 

 

 

-* 

 

 

CARTA LIBRE 
(Mínimo para grupo de 10 personas) 

ADULTOS A         NIÑ OS:  

1 bola de helado  o  café o infusión 

(Bebidas no incluida) 

   Puede elegir cualquier 

plato de la carta y las veces 

que quiera sin desperdiciar 

la comida, sólo  servicio de  

mesa  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Entrante 

Ensalada  de gambas............................... .......... 

Ensalada china.................................................... 

Pan chino........................................................... 

Wan Tun Fritos.................................................. 

Corteza de gambas............................................ 



Rollo de primavera o Rollo vegetal............................. 

Rollo de primavera con ensalada china....................... 

Alas  de pollo fritas....................................................... 

 

SOPAS 

Sopa de la casa.................................................. 

Sopa de cangrejo con maíz................................ 

Sopa agripicante............................................... 

Sopa de pollo con champiñones........................ 

 

 Arroz tallarines y  fideos chino 

Arroz fritos de la casa....................................... 

Arroz fritos con tres delicias............................. 

Arroz fritos con huevos..................................... 

Arroz blanco...................................................... 

Arroz fritos con pollo........................................ 

Arroz con salsa de ternera y pollo....................  

Tallarines fritos con gambas............................. 

Tallarines fritos con tres delicias...................... 

Tallarines vegetales........................................... 

Tallarines fritos con pollo................................. 

Fideos de arroz fritos con tres delicias............. 

 

Verduras salteadas.......................................... 

Bambú y setas chinas salteadas...................... 

Huevos revueltos con gambas.......................... 

Huevos revueltos con jamón............................ 

Huevos fritos con patatas................................. 

 

MARISCOS Y PESCADOS. 

Chop Suey de gambas...................................... 



Gambas con salsa curry.................................... 

Gambas con salsa picante................................. 

Gambas agridulces........................................... 

Gambas fritas.................................................... 

Calamares al estilo chino................................. 

Calamares con salsa picante........................... 

Pescado con setas chinas y bambú.................. 

Filetes de pescado fritos................................. 

Pescado con salsa agridulce........................... 

 

TERNERA 

Ternera con salsa de ostras............................. 

Chop Suey de ternera...................................... 

Ternera con setas chinas y bambú.................... 

Ternera con salsa curry................................... 

Ternera con salsa picante................................. 

Ternera con judías negras................................. 

Ternera con champiñones................................ 

Ternera con cebolla.......................................... 

Ternera con pimientos verdes........................... 

Ternera con patatas fritas................................. 

Ternera agridulce.............................................. 

 

POLLO 
Pollo con almendras (o nueces)..................... 

Chop Suey de pollo.......................................... 

Pollo con setas chinas y bambú........................ 

Pollo con salsa curry........................................ 

Pollo con salsa picante..................................... 

Pollo con salsa de ajo...................................... 



Pollo cantonés................................................... 

Pollo con champiñones..................................... 

Pollo al limón................................................... 

Pollo agridulce.. ............................................... 

Pollo con piña................................................. 

Pechuga de pollos fritos con patatas fritas........ 

 

PATO 

Pato cantonés.................................................. 

Pato fritos......................................................... 

 

CERDO 

Cerdo agridulce................................................ 

Chop Suey de cerdo......................................... 

Cerdo con setas chinas y bambú....................... 

Cerdo con salsa picante................................... 

Cerdo con judías negras................................... 

 

PLATOS ESPECIAL 

Ternera a la plancha......................................... 

Pollo a la plancha............................................. 

Kubak con tres delicias..................................... 

Kubak con gambas........................................... 

Ternera a la cazuela.......................................... 

Pollo a la cazuela.............................................. 

Familia feliz...................................................... 

 



salsa de plancha 
salsa de plancha 

salsa de plancha 
salsa de plancha 

www.restaurantechinogranmundo.com

14,50

22,50

33,00

45,50

13,25
10,95
10,30

9,25
9,25
9,50

10,50
10,80

9,00
8,50

7,80
8,95
9,10
7,80
9,80

13,00
11,95
10,95
9,80
7,80
8,50

RG. (EU) Nº 1169/2011 ESTABLECIMIENTO CON INFORMACIÓN DISPONIBLE EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS
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2,6

2,5,6

6

6

1,6

1,6

2,6,5,13

1,10

1,10

1,6,10

1,2,6,9

2,6

2,4,6

6

2,3,6

1,6,10

6,10

6,10

6,10

6

6

1,7

3,7

6

5,6

1,7

3,7

6

1,3,6

1,3,10

1,7

3,7

6

5,6

2,6

1,3,10

Tambien puede visualizar este folleto en  www.restaurantechinogranmundo.com

agripicante

agripicante

a

a

52,50

57,30

68,00

5

PRECIOS VÁLIDOS PARA 2024 A

12:00 - 16:15 Y 19:00 - 23:15

5 Rollo de Primavera
Arroz frito 3 delicias (2 raciones)
Pollo con Almendras
Chop-Suey de Gambas
Ternera con Setas Chinas y Bambu
Familia Feliz
Cerdo Agridulce 
5 Refrescos o Cervezas

1,7

3,7

5,6

2,6

6

2,6,5,13

1,3,10
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staurantechinogranmun    

   o
m

do.c  
2,10
5,80
5,80
4,80
1,90
4,80
2,00
2,10
6,00
6,80
6,80

4,80
5,80
4,20
4,20
4,20
4,95
5,50

6,70
6,40
4,75
4,80
4,40
2,50
5,80
4,90
7,95
6,90
6,90
6,50
6,90
6,70
8,50
8,50
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